substituir pelo anterior de igual número e data.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 2060/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto
no art. 16, inciso IV, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e
tendo em vista o constante do Memo 1H 154/2002, de 6/12/2002,

RESOLVE-ESOLVE:

Reconduzir Reconduzir as professoras Violeta de Faria Pereira (GEA) e Nair
Heloísa Bicalho de Sousa (SER) às funções de membro titular e suplente,
respectivamente, do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) como
Representantes do Conselho do Instituto de Ciências Humanas (1H), a partir desta
data.

Brasília, 20 de dezembro de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

c/c: VRTISOC/IH/GEAISER/ACS/SCA